2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                           №_________
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 18.02.2019 № 128-п

В соответствии  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов представления муниципальных услуг (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от  18.02.2019 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов представления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1.подпункт б) пункта 2.2 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
   «б) стандарт предоставления муниципальной услуги;»;
1.2. подпункт г) пункта 2.2 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«г) формы контроля за исполнением административного регламента;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – руководителя аппарата – начальника организационно-правового отдела.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Адамовский вестник» и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования                                                                      С. В. Чехович